

Ellegaard Capital ApS

Godthåbs Alle 33
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 32070817

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2018

Dirigent

Navn: Merethe Ellegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ellegaard Capital ApS
Godthåbs Alle 33
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 32070817
Stiftet: 02.03.2009
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 40777373
E-mail: me@sungrow.dk

Direktion

Merethe Ellegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med agrokultur eller hermed beslægtet virksomhed. Denne aktivitet er afhændet og aktiviteten består nu af passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 11 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via indtjeningen i de kommende år, og moder-selskabet har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet indtil dette tidspunkt.

Der er efter balancedagen indgået aftale med pengeinstituttet, at bankgæld på 1.500 t.kr. fremadrettet ikke forrentes. Ligeledes vil der ikke være renteindtægter på andre tilgodehavender på 1.732 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.851)	(46.729)
Andre finansielle indtægter		87.264	82.869
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.455)	(7.672)
Andre finansielle omkostninger		<u>(78.680)</u>	<u>(76.771)</u>
Resultat før skat		(13.722)	(48.303)
Skat af årets resultat	2	<u>3.019</u>	<u>13.707</u>
Årets resultat		<u>(10.703)</u>	<u>(34.596)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.703)</u>	<u>(34.596)</u>
		<u>(10.703)</u>	<u>(34.596)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.732.472	1.645.208
Finansielle anlægsaktiver	3	1.732.472	1.645.208
Anlægsaktiver		1.732.472	1.645.208
Udskudt skat	4	5.388	5.388
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.019	139.605
Tilgodehavender		8.407	144.993
Omsætningsaktiver		8.407	144.993
Aktiver		1.740.879	1.790.201

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(45.299)	(34.596)
Egenkapital		<u>4.701</u>	<u>15.404</u>
Bankgæld		1.500.013	1.498.130
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.165	261.667
Anden gæld		12.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.736.178</u>	<u>1.774.797</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.736.178</u>	<u>1.774.797</u>
Passiver		<u>1.740.879</u>	<u>1.790.201</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(34.596)	15.404
Årets resultat	0	(10.703)	(10.703)
Egenkapital ultimo	50.000	(45.299)	4.701

Noter

1. Going concern

Selskabet har begrænsede trækningmuligheder i pengeinstituttet. Selskabets ledelse forventer dog et minimum af omkostninger til årets aktiviteter, da selskabets aktivitet fremadrettet består af passiv investeringsvirksomhed. Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at sikre at selskabet ikke bliver illikvidt i perioden frem til 30.06.2019.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.081)
Refusion i sambeskatning	(3.019)	(10.626)
	(3.019)	(13.707)
		Andre
		tilgode-
		havender
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.645.208
Tilgange		87.264
Kostpris ultimo		1.732.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.732.472

Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavender hos en medejer at selskabet Sungrow A/S CVR-nr. 36944307. Indfrielse af tilgodehavendet sker i takt med Sungrow A/S' udbetalinger af udbytte og er derfor afhængig af Sungrow A/S' evne til at genere overskud. Selskabet er i gang med markedsføring af et nyt produkt.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Gældsforpligtelser	5.388	5.388
	5.388	5.388

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Merethe Ellegaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet transport i det i note 3 omtalte tilgodehavende.
